
Pachet Anvelope conform ADV1169202

I.D.: 49752532

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.747,98 RON - 12.747,98 RON

Descriere: NR.CRT Dimensiune Utilizare Is / Iv Eficienta consum Aderenta carosabil umed Nivel zgomot dB Marca / Model UM Buc Producator Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA 1 215/65 R16 IARNA 102V B B 69 MICHELIN CROSS CLIMATE buc 4 MICHELIN 396,88 1587,52 2 185/65 R15 IARNA 88T E B 68 BFGOODRICH G FORCE WINTER buc 4 MICHELIN 172,28 689,12 3 1000 / 20 TRACTIUNE SPATE 146/143K F B 74 KAMA 310 buc 12 KAMA 481,43 5777,16 4 1100 / 20 TRACTIUNE SPATE 150/146K F B 74 KAMA 310 buc 5 KAMA 561,10 2805,50 5 215/60 R17C VARA 109/107T (104H) C A 69 NOKIAN C LINE buc 4 NOKIAN 472,17 1888,68 total 12747,98
